



Camping i ekomarina w Siemianach do wydzierżawienia! Jaka stawka?

data aktualizacji: 2024.07.23



Trzy lata, począwszy od 1 października 2024 r. - na taki okres ma zostać zawarta nowa umowa dzierżawy obszernego i zabudowanego terenu w turystycznych Siemianach, już zagospodarowanego na cele rekreacyjne.

Dzierżawcy szuka właścicieli, gmina wiejska Hawa. Znamy warunki.

"Urządzenie i zagospodarowanie terenu plaży, pola namiotowego oraz kąpieliska wraz z budową pomostu i mola w Siemianach", to nazwa inwestycji, której wstęgę uroczyście przecięto w Siemianach pod koniec 2018 roku. Od tego czasu wypoczywającym w tym miejscu służą nie tylko istniejąca już wcześniej ekomarina, ale też camping z 22 stanowiskami dla camperów, plac zabaw, boisko, siłownia plenerowa i budynek z sanitariatami. Infrastrukturę wzbogacił również pomost cumowniczy z 28 stanowiskami oraz pomost rekreacyjny.

To właśnie dzierżawa na kolejne trzy lata tego gminnego terenu i infrastruktury **jest przedmiotem rozpisanego przez Urząd Gminy Hawa przetargu pisemnego nieograniczonego.**

Jak podaje gmina,

- powierzchnia użytkowa budynków wynosi: 393,49 m² w tym:
- 284,64 m² - budynek ekomariny,

- 98,80 m2 - budynek sanitariatów,
- 10,05 m2 - budynek portierni/stróżówki,

natomiast powierzchnia gruntu przeznaczonego do dzierżawy to 1,3863 ha.

W skład obiektu wchodzi dokładnie: budynek ekologicznej miniprzystani żeglarskiej o pow. 284,64 m2, wieża z platformą obserwacyjną, budynek gospodarczy stacji podciśnienia, altana, wiata śmietnikowa, pomost pływający do cumowania łodzi, parking na 23 miejsca, plac zabaw wraz z siłownią zewnętrzną, pole namiotowe, plaża, boisko do siatkówki plażowej, 22 stanowiska karawaningowe z zasilaniem w energię elektryczną i wodę, pomost cumowniczy nr 2 pływający - 28 stanowisk wraz z przyłączami wodociągowymi i elektrycznymi, pomost rekreacyjny stały (molo), budynek sanitariatów, budynek portierni i wiata śmietnikowa.

Czynsz wywoławczy wynosi 2 000 zł brutto za każdy miesiąc trwania umowy. Ponadto dzierżawca jest zobowiązany regulować podatek od nieruchomości i wszelkie bieżące opłaty związane z administrowaniem nieruchomością.

Więcej informacji udzieli zainteresowanym Urząd Gminy Iława.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. kanalelblaski.pl.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75287-camping-i-ekomarina-w-siemianach-do-wydzierzawienia-jaka-stawka>